Совет

сельского поселения «Помоздино»

	«Помöсдiн»

сикт

овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

15 декабря 2022 года

                                      № V-10/55
с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми

О структуре администрации

сельского поселения «Помоздино»
Совет сельского поселения «Помоздино» р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Помоздино» с 01 января 2023 года:

1) заместитель руководителя администрации сельского поселения «Помоздино»;

2) ведущий специалист;

3) специалист 1 категории;

4) специалист 1 категории;
5) специалист по ВУР;

6) эксперт;

7) главный бухгалтер;

8) заместитель главного бухгалтера;

9) водитель;

10) уборщица;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Помоздино»                           А.Е. Уляшев